Vereinsmeisterschaften USC St. Corona 2025

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom Wexl Arena, 31.01.2025
Rang StNr  Name JG Sex Ges.Zeit Diff.

Bambini 1 w (weiblich, 2019 - 2024)
1 5 MARSCHALL Isabella 2020 W 3:28,39 0,00

Bambini 1 m (mannlich, 2019 - 2024)

1 4 LENGL Florian 2019 M 1:03,31 0,00
2 6 TAUCHNER Simon 2019 M 1:03,76 0,45

Bambini 2 w (weiblich, 2018)
1 7  SCHOBER Jessica 2018 W 1:40,06 0,00

Bambini 2 m (mannlich, 2018)
1 8 NIX Sebastian 2018 M 55,71 0,00

Kinder U8 w (weiblich, 2017)

1 12 PICHLER Johanna 2017 W 1:00,38 0,00

2 10 KIRNBAUER Christina 2017 W 1.01,70 1,32

3 11 MARSCHALL Julia 2017 W 1:14,97 14,59

4 9 LANGEGGER Anna 2017 W 1:23,61 23,23
Kinder U8 m (mannlich, 2017)

1 13 FAHRNER Rafael 2017 M 1:04,19 0,00
Kinder U9 w (weiblich, 2016)

1 14 LANGEGGER Lea 2016 W 1:19,98 0,00
Kinder U9 m (mannlich, 2016)

1 15  NIX Maximilian 2016 M 50,90 0,00
Kinder U10 w (weiblich, 2015)

1 16 TAUCHNER Elisabeth 2015 W 50,67 0,00
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Vereinsmeisterschaften USC St. Corona 2025

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom Wexl Arena, 31.01.2025
Rang StNr  Name JG Sex Ges.Zeit Diff.

Kinder U10 m (mannlich, 2015)
1 17 SCHOBER Jonas 2015 M 54,88 0,00

Kinder U11 m (mannlich, 2014)
1 19  KIRNBAUER Dominik 2014 M 52,91 0,00

Schiiler 1 w (weiblich, 2011 - 2012)

1 22 TAUCHNER Anna 2012 W 49,51 0,00

2 23 FAHRNER Emma 2011 W 51,38 1,87

3 20 STROBL Julia 2011 W 54,56 5,05

4 21 FRAGNER Hannah 2012 W 55,23 5,72
Schiiler 1 m (mannlich, 2011 - 2012)

1 24 NEUBAUER Felix 2012 M 43,69 0,00

2 25 STROBL Manuel 2012 M 44,92 1,23

3 26 GRUBER Michael 2012 M 47,71 4,02

4 27 DISSAUER Nico 2012 M 47,87 4,18
Schiiler 2 w (weiblich, 2009 - 2010)

1 28  STROBL Sophie 2010 W 41,96 0,00
Schiiler 2 m (mannlich, 2009 - 2010)

1 29 SILVESTRINI Pablo 2010 M 39,96 0,00

2 30 NEUBAUER Christoph 2010 M 42,23 2,27
Jugend w (weiblich, 2004 - 2008)

1 31 BAUMGARTNER Annika 2008 W 41,50 0,00

2 32 FAHRNER Anna 2006 W 43,17 1,67
Ladies (weiblich, 1940 - 1984)

1 33 AIGNER-SILVESTRINI Gerda 1967 W 47,47 0,00
Freitag, 31. Janner 2025, 21:28 Auswertung: Union Schiclub Sparkasse St. Corona Seite 2 von 4

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 2045



Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom
Rang StNr  Name

AK1 w (weiblich, 1985 - 1994)
1 34 SCHOBER Beate

Allgemeine Klasse w (weiblich, 1995 - 2003)

1 35 TITZE Jessica

Jugend m (mannlich, 2004 - 2008)

1 38 LIST Jakob
2 37 LIST Moritz
3 36 BAUMGARTNER Niklas

AK4 m (mannlich, 1931 - 1964)

1 40  SPIES Georg
2 42 FRIES Franz

AK3 m (mannlich, 1965 - 1974)

1 51 LENGL Florian

2 45 SEMELIKER Josef

3 44  HAIDEN Andreas

4 49 BAUMGARTNER Willibald
5 43  JUNG Erwin

6 46  FAHRNER Johann

7 47  TITZE Thomas

8 48 STROBL Herbert

9 50 KRELL Hannes

AK2 m (mannlich, 1975 - 1984)

1 57 KLOIBER Hannes
56 STROBL Johann

53 NIX Thomas

54  PICHLER Markus
1 VARGA Gerald
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JG
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Sex
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Wex| Arena, 31.01.2025

Ges.Zeit

46,89

41,64

41,11
41,68
42,33

50,87
1:04,86

38,87
39,56
42,29
44,39
45,30
46,70
47,65
48,38
49,28

39,86
43,14
46,24
48,23
1:20,56

Diff.

0,00

0,00

0,00
0,57
1,22

0,00
13,99

0,00
0,69
3,42
5,52
6,43
7,83
8,78
9,51
10,41

0,00
3,28
6,38
8,37
40,70
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

AK1 m (mannlich, 1985 - 1994)
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Allgemeine Klasse m (mannlich, 1995 - 2003)

1 65
2 66
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Name

LENGL Florian
LAMPEL Martin
SCHOBER Christian
TAUCHNER Manuel
STROBL Manfred
LANGEGGER Stefan
TAUCHNER Michael
LANGEGGER Daniel
LANGEGGER Martin

HAIDEN Christoph
STROBL Andreas
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Sex
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Wex| Arena, 31.01.2025

Ges.Zeit

37,24
41,60
41,98
42,83
42,97
44,64
44,67
46,46
47,45

39,62
41,44

Diff.

0,00
4,36
4,74
5,59
5,73
7,40
7,43
9,22
10,21

0,00
1,82
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